
An example of a contract which would, according to the current ministerial version of the bill, meet the 

requirements of the Bill on the Registry of Contracts. 

 
Smlouva o dílo 

 
uzavřená níže uvedeného data v souladu s § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
mezi těmito smluvními stranami: 
 
Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 60200 Brno, zastoupené Bc. Roman Onderka, MBA, 
primátorem, IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785, bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 19-
7964200287/0100, dále jen „objednatel“ a 
 
Kompl, s.r.o. 
se sídlem Vinohradská 1112/82, 61800 Brno, zastoupená Ing. Tomášem Hradským, jednatelem, IČO: 
26397668, DIČ: CZ26397668, bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu 7501223001/5500, 
dále jen „zhotovitel“ 
 
takto: 
 
1. Úvodní ustanovení 

Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce 
s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci 
předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou maximální cenu uvedenou v této smlouvě. 

 
2. Předmět smlouvy 
2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo: vytvoření, grafické zpracování a dodání webových stránek 
Turistického a informačního centra Brno (dále jen „Dílo“), jehož podrobný popis je uveden 
v článku 2.2 této smlouvy a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, 
která je sjednána v článku 3 této smlouvy. 

2.2 Vytvoření, grafické zpracování a dodání Díla zahrnuje: zajištění přípravy a spuštění webových 
stránek, které zpřístupní veřejnosti informace dodané Turistickým a informačním centrem 
Brno; zpracování grafického návrhu webových stránek, design webových stránek a všech jejich 
prvků, které budou na stránkách používány, přičemž grafická podoba webových stránek bude 
korespondovat s grafickou podobou webových stránek statutárního města Brna a dodání 
kompletní dokumentace popisující tabulky v databázi, jejich vazby a stavy jednotlivých buněk. 

 
3. Cena za dílo a platební podmínky 
3.1 Cena za Dílo je sjednána ve výši: 134000 Kč, slovy stotřicetčtyřitisíc korun českých, bez DPH a 

bude uhrazena na účet zhotovitele při předání a převzetí Díla. 
3.2 Objednatel neposkytuje zálohy. 
3.3 Cena Díla je stanovena v části 3.1 jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace. 
 
4. Termín zhotovení díla a způsob převzetí díla 
4.1 Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude zhotoveno zhotovitelem nejpozději do 3 měsíců ode 

dne uzavření této smlouvy. 



4.2 K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení v sídle objednatele. O předání 
a převzetí Díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

 
5. Smluvní pokuta a nabytí účinnosti smlouvy 
5.1 Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na 

smluvní pokutě ve výši 500 Kč za každý den prodlení. 
5.2 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

 
 

V Brně dne 1. 9. 2014       V Brně dne 1. 9. 2014 
podpis objednatele: Onderka, v.r.      podpis 

zhotovitele: Hradský, v.r. 
 


